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Nastolatek i jego świat...

 4   Trudny temat  Są takie sytuacje, kiedy muszą wkroczyć dorośli. Pamiętaj, zawsze wołaj o pomoc, gdy dzieje Ci się coś złego!!!  

 7   Do poczytania   Niesamowity wywiad! I to z kim 

 8   Na twoim miejscu...  Myślisz, że pisarka rzeczywiście musi mieć coś do powiedzenia? 

12  To jest ważne, o tym gadacie  Czy Twoje rodzeństwo ma lepiej od Ciebie? 

14   i 45 Ty i Twój świat...  W tym numerze oglądamy fotki, które przysłały: Marta, Sylwia, Iza, Agata, Ania, Julia i Magda;  
 są jeszcze wiersze Karoliny i Agaty 

16  Pomyśl!  Do tego eksperymentu załóż na siebie troszkę gorsze ubranie, bo możesz się nieźle pobrudzić. Ale naprawdę warto 

18  Rzecznik praw ucznia  Czy do chodzenia na zajęcia dodatkowe może Cię ktoś zmusić? 

19   Chwyty na domowe zgrzyty!  Wydaje Ci się, że naśladowanie kogoś zawsze jest OK?

22   Zwierzak ma głos!  Kocie skarby

25   Do poczytania  Opowieść o dzieciach, które wyruszają na ratunek swojej rodzinie

26  Pytacie, bo... chcecie wiedzieć  Słuchanie to niezwykle ważna i bardzo potrzebna umiejętność. Ale tego można się nauczyć

Nastolatek chce wiedzieć więcej!
28   Do posłuchania, do obejrzenia  Zwracasz uwagę na słowa piosenek czy tylko muzyka Cię porywa?     

30   Ciekawy zawód  Jego praca polega na szkoleniu! Ale kogo: psa czy jego pana?  

33   Do poczytania  Jak to jest być dzieckiem sławnych rodziców...

36   To napisała nastolatka!  Przeczytajcie opowiadanie Waszej koleżanki. Naprawdę dobry! Wy też możecie słać swoje teksty

38   Przyroda potrafi zaskoczyć!  Rośliny, które żyją cudzym kosztem

41   Droga i ja  Które zachowanie uważacie za prawidłowe?

42   Wydarzyło się wtedy...  Kopernik, Chopin. Zawsze bardzo ważni dla Polaków 

44   Do poczytania  A jeśli dzisiejsza rzeczywistość różni się od tej, którą pamiętasz z wczoraj???  

Specjalnie dla szóstoklasistów

49   Przykładowy sprawdzian z odpowiedziami i komentarzem  O kimś, kto szedł niewesoło i po drodze drzemał

34  Plakaty Urocze zwierzaczki

46  Ale śmieszne!  Dlaczego Jaś chciałby być Świętym Mikołajem? Czy na pewno o prezenty mu chodzi? 

64   Komiks z przygodami Tarantuli  I kto miał lepsze ciuchy!?
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